
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果については以下のとおりです。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

株式会社精工コンサルタント 日本建設技術株式会社

有限会社國見測量設計 国土防災技術株式会社

株式会社有明エンジニアリング 株式会社新英コアテクニカ 株式会社九州構造設計

91.3%
(消費税額) 334,000 (消費税額) 305,000 令和04年2月15日

有限会社國見
測量設計

広瀬山 3,674,000 (税込) 3,355,000 (税込) ～

令和3年度　社会資本整備総合
交付金事業
一級町道大平線（その3）道路
法面補修設計業務

3,340,000 (税抜) 3,050,000 (税抜) 令和03年10月19日

株式会社有田建設 株式会社下建設

株式会社小林産業

松浦土建株式会社 有限会社川口工務店 株式会社西有田土木

98.3%
(消費税額) 1,022,000 (消費税額) 1,005,000 令和04年2月28日

有限会社川口
工務店

大木宿 11,242,000 (税込) 11,055,000 (税込) ～
有水工第52号
牧橋橋梁添架管取替工事

10,220,000 (税抜) 10,050,000 (税抜) 令和03年10月19日

松浦土建株式会社 株式会社山中建設岩忠建設株式会社 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

98.7%
(消費税額) 225,000 (消費税額) 222,000 令和04年1月28日

令和03年10月15日

松浦土建株式
会社

幸平 2,475,000 (税込) 2,442,000 (税込) ～
令和3年度　町単独事業
町道本幸平7号線道路改良工事

2,250,000 (税抜) 2,220,000 (税抜)

日特建設株式会社日本建設技術株式会社 株式会社下建設 日本乾溜工業株式会社

99.3%
(消費税額) 2,690,000 (消費税額) 2,670,000 令和04年2月15日

令和03年10月19日

日本建設技術
株式会社

大樽 29,590,000 (税込) 29,370,000 (税込) ～
元年災第98号　本幸平4号線
道路災害復旧工事

26,900,000 (税抜) 26,700,000 (税抜)

昭栄電設株式会社  セコム株式会社 辞退株式会社港電気商会 株式会社九電工 隔測計装株式会社

(消費税額) 220,000 (消費税額) 138,000 令和04年1月28日

2,420,000 (税込) 1,518,000 (税込) ～ 62.7%

業者名 落札率％

有教学第239号
令和3年度　大山小学校　校内
放送設備取替修繕工事

2,200,000 (税抜) 1,380,000 (税抜) 令和03年10月15日

株式会社港電
気商会

大木宿

令和 3 10 13

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 10 13


